РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2020 года                                                                   № 49
с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского
сельского Совета депутатов от 25.11.2020
№ 44 «О принятии к рассмотрению проекта
бюджета муниципального образования
Хайрюзовский сельсовет Троицкого района
[bookmark: _GoBack]Алтайского края на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»,  принятого
путём опроса в заочной форме

Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от  25.11.2020   № 44 «О принятии к рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», принятого  путём опроса в заочной форме.
2.	Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                                М.Э. Гербер

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2020 года                                                               № 44
с. Хайрюзовка

О принятии к рассмотрению проекта
бюджета муниципального образования
Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
Рассмотрев обращение   главы  Администрации муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края о рассмотрении проекта решения «О бюджете муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  в соответствии с решением Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 26.12.2007 № 27 «Об утверждении  Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании сельское поселение Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края», сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению  проект решения  «О бюджете муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Направить проект бюджета в постоянную  комиссию сельского Совета депутатов  по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов  для подготовки заключения для принятия проекта решения «О бюджете муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в первом чтении.
3. Совету депутатов в течение 10 дней со дня получения документов организовать обсуждение проекта решения «О бюджете муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов».
4. Вынести проект бюджета на заседание сельского Совета депутатов в срок до 2 декабря.
5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
6. Решение вступает в силу со дня принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                                          М.Э. Гербер